Amtliche Bekanntmachung zur 2. Sitzung der Gemeindevertretung der Gemeinde Prislich am 03.05.2024 um 17:30 Uhr im Gemeindehaus, Willi-Fründt-Str. 22 in 19300 Prislich

Tagesordnung:

öffentlicher Teil

- 1. Eröffnung der Sitzung
- 2. Feststellen der Ordnungsmäßigkeit der Ladung, der Anwesenheit und der Beschlussfähigkeit
- 3. Einwohnerfragestunde
- 4. Anträge zur Änderung der Tagesordnung und Billigung der Tagesordnung
- 5. Billigung des öffentlichen Teils der Sitzungsniederschrift vom 16.02.2024
- 6. Bericht des Bürgermeisters
- 7. Beratung und Beschlussfassung über die Feststellung des geprüften Jahresabschlusses 2022 Gemeinde Prislich
- 8. Beratung und Beschlussfassung zur Entlastung des Bürgermeisters für das Haushaltsjahr 2022
- 9. Beratung und Beschlussfassung zur Annahme von Spenden
- 10. Beratung und Beschlussfassung zur 5. Satzung zur Änderung der Satzung der Gemeinde Prislich über die Erhebung von Gebühren zur Deckung der Beiträge und Umlagen des Wasser- und Bodenverbandes "Mittlere Elde" Parchim
- 11. Anfragen / Verschiedenes

nichtöffentlicher Teil

- 1. Billigung des nicht öffentlichen Teils der Sitzungsniederschrift vom 16.02.2024
- 2. Beratung und Beschlussfassung zum Abschluss eines Pachtvertrags für Photovoltaikfreiflächenanlagen Neese 1
- 3. Beratung und Beschlussfassung zum Abschluss eines Pachtvertrags für Photovoltaikfreiflächenanlagen Neese 2
- 4. Beratung und Beschlussfassung zum Abschluss eines Pachtvertrags für Photovoltaikfreiflächenanlagen Büdner Acker
- 5. Anfragen / Verschiedenes

gez. Udo Winterfeldt Bürgermeister

Aushangvermerk:

ŀ	Ausgehängt	am: A	∖ushangstel	lle: (durch	1:

Abgenommen am: Aushangstelle: durch: